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Değerli Paydaşlarımız, 

2009 yılında kurulan TÜYİD, bugün 65 kurumsal üyesi ile Borsa İstanbul piyasa değerinin %70’ini 

temsil etmektedir. Kuruluşumuzdan bu yana düzenlediğimiz sayısız eğitim, seminer ve 

toplantının yanı sıra iş birliklerimiz, yayınlarımız ve çalışma gruplarımızla ülkemizde yatırımcı 

ilişkileri mesleğinin temsilcisi ve referans merkezi olarak çalışmalarımızı aralıksız 

sürdürmekteyiz.  

Dünyamızın orman yangınları, fırtınalar, seller, sıcak hava dalgaları ve pandemi ile sarsıldığı bu 

bir yılda, sürdürülebilir sermaye piyasası araçlarına rekor düzeyde girişler gördük.  

Sürdürülebilirlik günümüz dünyasında herkesin gündeminde yer alırken, varlık sahiplerinin bu 

yaklaşımı yöneten ana paydaş olarak öne çıktığını görüyoruz. Bu durum sürdürülebilirliğin, üst 

yönetimlerin ve yönetim kurullarının doğrudan sorumluluğu altında konumlandırılmasına neden 

oluyor. Yatırımcı ilişkileri profesyonelleri, yatırımcı beklentilerini paylaşarak ve şirketleri birden 

çok paydaşa hitap eden etkili bir strateji geliştirmeye yönlendirerek sürdürülebilirliği şirketlere 

stratejik odak noktası olarak yerleştirmede kilit rol oynamaktadırlar. 

TÜYİD toplumumuzun farkındalığını artırmak ve şirketlerimizin entegre düşünme sürecini 

hızlandırmaya katkıda bulunmak için yorulmaksızın çalışıyor, sonuç olarak değer yaratmaya ve 

şirketlerimizin yatırım kararını desteklemeye ön ayak oluyor. Kurum olarak Global Compact’ın 

benimsediğimiz ilkeleri doğrultusunda 2019-2020 yılları arasındaki faaliyetlerimizi sizlerle 

paylaşıyoruz.  

Sürdürülebilirliği stratejik önceliğimiz olarak belirleyerek çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Farklı 

sektörlerden şirket temsilcilerinin en iyi uygulamaları anlatarak tecrübe paylaşımı yaptığı, 

uzmanların gündemdeki konular hakkında farklı bakış açıları sunduğu webinarlar düzenledik.  

13 Ekim 2020’de ABD, İngiltere, Kolombiya, Güney Afrika, Hindistan, Singapur, Hong Kong ve 

Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey temsilcilerin katılımıyla TÜYİD 

Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi’ni dijital ortamda gerçekleştirdik. 

İnternet sitemizde bir Sürdürülebilirlik Kütüphanesi devreye aldık. “Sürdürülebilirlik 101” ve 

“Sürdürülebilirlik Konularında Yatırımcıların Sıkça Sorduğu Sorular” başlıklı kaynakları yayınladık. 

Aylık olarak yayınlanan E-Bültenimizde Sürdürülebilirlikle ilgili gündem ve makalelere yer 

vermeye başladık. 
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Düzenleyici kuruluşlarımızla yakın iletişim ve iş birliği içinde çalıştık. Yatırım Ortamını İyileştirme 

Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Eylem Planı bileşenlerinden biri olan Borsa İstanbul 

Sürdürülebilirlik Platformu çalışmalarındaki Düzenleme Görev Gücü, Teşvik Görev Gücü ve 

Farkındalık Görev Gücü oluşumlarında aktif olarak yer aldık. Bu çalışmalar sonucunda SPK 

tarafından yayınlanan Sürdürülebilirlik Uyum Çerçevesi’ne katkıda bulunduk. 

Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ile yatırımcılar ve ihraççı şirketlerin ortak ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayacak bir düşünce ve raporlama sistemini geliştirmek üzere farkındalık 

yaratmak, yol göstermek ve desteklemek amacıyla dünyada bir ilke imza atarak IR & IR 

Platformu (Integrated Reporting - Entegre Raporlama & Investor Relations - Yatırımcı İlişkileri) iş 

birliği protokolünü imzaladık.  

Birleşmiş Milletler’in 2030 Takviminde zaman tükeniyor. Bu on yıl, çeşitli paydaşların eylemi ve 

etkisiyle ilintili olmalı. Amaçlara ulaşmak büyük bir zorluk olarak karşımızda ve endüstri, STK’lar, 

hükümetler ve sivil toplum benzerlerinin iş birliğini gerektiriyor. Şirketlerimiz öğrenme ve 

raporlama eğrisinde değişik aşamadalar.  

Bu kadar sıkı bir termin ve zorlu görevlerle hiçbir adım çok küçük değildir. Haydi, çözümün bir 

parçası olalım ve her fırsatı dünyamızı güzelleştirmek için kullanalım. 

 

Saygılarımla, 

 

Aslı Selçuk 

TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
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TÜYİD Hakkında 

TÜYİD – Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak 2009 yılından bu yana Türkiye'de yatırımcı 

ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, 

mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına ulaştırmak için 

çalışmaktadır. 

Borsa İstanbul’un piyasa değerinin yüzde %70’ini temsil eden 65 kurumsal üyemizle iletişim 

ağını güçlü tutarak, uluslararası bilgi ve deneyimlerinden azami ölçüde faydalanmaya özen 

gösterilmektedir. Çalışma grupları ve üye toplantıları gibi iletişim kanallarımızı geliştirmek bu 

bağın daha da güçlendirmek hedeflenmektedir.  

Üyelerimiz için bir bilgi birikimi ve alışverişi imkânı oluşturmak adına en önemli platform olarak 

gördüğümüz çalışma gruplarımız; Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu, Mevzuat Çalışma Grubu, 

Borçlanma Araçları Çalışma Grubu, Eğitim Çalışma Grubu, Yayın Çalışma Grubu ve TÜYİD 

International Çalışma Grubu ile birlikte çalışmalarımız etkin bir şekilde devam etmektedir.  

2019 – 2020 yıllarında gerek Yönetim Kurulu olarak gerekse Çalışma Gruplarımızın faaliyetleri 

kapsamında ilgili tüm resmi kurum ve kuruluşlarla kurduğumuz yakın temaslar sayesinde, 

TÜYİD’in görüş ve önerilerine önem verildiği ve proaktif olarak sorun ve çözüm önerilerimizin 

beklendiği gözlemlenmiştir. Bu çerçevede, sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi 

paylaşabildiğimiz çok değerli fırsatlar yakalanmıştır. 

Bu kapsamda, kamuoyundaki önemli gündem maddeleriyle ilgili gerçekleştirilen toplantı ve 

etkinliklerde de yer alarak, iş birlikleri gerçekleştirilmiştir. Borsa İstanbul’un liderliğinde 

Sürdürülebilirlik Platformu’nun kurucularından olunmuş; ERTA (Entegre Raporlama Türkiye Ağı) 

Yürütme Kurulu üyeleri arasına katılınmıştır. Yatırımcılar ve ihraççı şirketlerin ortak ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılayacak bir düşünce ve raporlama sistemini geliştirmek üzere farkındalık 

yaratmak, yol göstermek ve desteklemek amacıyla dünyada bir ilke imza atarak Entegre 

Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ile IR & IR Platformu (Integrated Reporting – Entegre Raporlama 

& Investor Relations – Yatırımcı İlişkileri) iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Vizyon ve misyonumuza uygun olarak Türkiye’de sermaye piyasalarının iyileştirilmesine yönelik 

çalışmalarla ilgili konuları takip edilmekte, çözüm önerilerimizle bu süreçlere katkıda 

bulunulmakta ve çalışmalarımız kararlılık ve heyecan ile yürütülmektedir. 
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Vizyonumuz 

Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir 

araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya 

standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. 

Misyonumuz 

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve 

şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye 

piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir.  

Stratejik Hedeflerimiz 

▪ Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına taşımak ve tabana 

yayılmasını sağlamak, 

▪ Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü iletişimin en etkin ve 

verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve meslek grubunu temsil etmek, 

▪ Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği artırmak, 

▪ En iyi uygulamaları ve araştırmaları biraraya getiren zengin bir kaynakça oluşturmak ve 

eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize taşımak,  

▪ Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın yararlanabileceği 

kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve araştırmaları bir araya getiren zengin bir 

kaynakça oluşturmak ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize 

taşımak, 

▪ Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine katkıda bulunmak ve 

etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi paylaşım platformu oluşturmaktır.  
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ETKİNLİKLER VE İŞ BİRLİKLERİ 

Resmi Paydaşlarla İlişkiler 

Derneğimiz, yatırımcı ilişkileri bakış açısı ile halka açık şirketler ve düzenleyici kurumlar arasında 

bir köprü görevi görerek mevzuatın uygulanması esnasında karşılıklı fayda sağlayabilmeyi 

hedeflemektedir. Bu konuyla ilgili olarak gerçekleştirdiğimiz bazı faaliyetler şu şekildedir;  

• 19 Eylül 2019: Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Platformu çatısı altında oluşturulan Yatırım 

Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Eylem Planı kapsamında görev alınarak 

Düzenleme Görev Gücü, Teşvik Görev Gücü ve Farkındalık Görev Gücü oluşumlarına aktif 

olarak katkı sağlanmıştır. 

• 21 Şubat 2020: Üyelerimizin “Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi” Taslağı hakkındaki 

görüşleri Borsa İstanbul’a iletilmiştir. 

• 10 Ağustos 2020: Borsa İstanbul’un “Gelecekte Var Olmak başlıklı” Şirketler İçin 

Sürdürülebilirlik Rehberi’ne destek verilmiştir. 

• 30 Eylül 2020: Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Platformu yeni dönem eylem planı için 

üyelerimizden gelen görüşler konsolide 

edilerek iletilmiştir. 

 

 

• 3 Kasım 2020: SPK Başuzman Hukukçu 

Seçil Sayın Kutluca, Çalışma Grubu 

toplantımıza katılarak Kurumsal Yönetim 

Tebliği (II-17.1)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (II-17.1.A) ile Sürdürülebilirlik 

İlkeleri Uyum Çerçevesi üzerine fikir 

paylaşımında bulunmuştur.  
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İş Birlikleri 

TÜYİD, Borsa İstanbul’un liderliğinde Sürdürülebilirlik Platformu’nun kurucu üyesi olmuştur. 

https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/84/surdurulebilirlik-platformu 

TÜYİD, ERTA (Entegre Raporlama Türkiye Ağı) Yürütme Kurulu üyelerinin arasına katılmıştır. 

http://www.entegreraporlamatr.org/tr/hakkimizda/yurutme-kurulu.aspx 

TÜYİD, ERTA ile birlikte IR & IR Platformu’nu kurmuştur. 

http://tuyid.org/files/haberler/ekim20/ERTA_TÜYİD_Basın_Duyurusu_28_09_2020.pdf 

 

• 3 Nisan 2019: ‘Yatırım Kararlarında ESG Faktörlerinin Entegrasyonu: Küresel Uygulama ve 

Gelişmekte Olan Piyasalar Perspektifi Üzerine Çalıştay’ Türkiye Kurumsal Yatırımcı 

Yöneticileri Derneği (TKYD), Principles for Responsible Investment (PRI), Emerging 

Markets for Responsible Investing (EMRI) ve Integrated Reporting Turkey Network ile 

Derneğimizin katkılarıyla Borsa İstanbul’da gerçekleşmiştir. Açılış konuşmasını 

Derneğimizin başkanı Aslı Selçuk yapmıştır. Etkinliğin panel bölümü moderatörlüğünü ise 

EMRI Kurucu Ortağı Cenk Göksan yürütmüştür. “Yatırımcıların Şirketlerin ÇSY (Çevresel, 

Sosyal, Kurumsal Yönetim – ESG) Raporlamasına İlişkin Gündemi: Şirketlerin ÇSY (ESG) 

Raporlaması Hakkında Küresel Yatırımcı Örgütleri Tarafından Hazırlanan Bir Tartışma 

Metni” başlıklı raporun çevirisi TÜYİD’in katkılarıyla yapılmıştır. 

• 17 Ocak 2020: ÇSY Çalıştayı Refinitiv ev sahipliğinde ve BCB iş birliği ile gerçekleşmiştir. 

Çalıştayda Derneğimizi temsil eden EMRI Kurucu Ortağı Cenk Göksan bir açılış konuşması 

yapmıştır.  

https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/84/surdurulebilirlik-platformu
http://www.entegreraporlamatr.org/tr/hakkimizda/yurutme-kurulu.aspx
http://tuyid.org/files/haberler/ekim20/ERTA_TÜYİD_Basın_Duyurusu_28_09_2020.pdf
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• 5 Şubat 2020: “2030’a Doğru Sürdürülebilirlik İçin Paydaş Diyaloğu” başlığıyla Coca-Cola 

İçecek ev sahipliğinde düzenlenen 2030 Sürdürülebilirlik hedeflerini belirleme çalışmasına 

Derneğimizi Genel Sekreterimiz Bülent Özütürk temsil etmiştir.  

 

 

• 16 Kasım 2020: SPK, Borsa İstanbul ve TSPB organizatörlüğünde gerçekleşen Dünya 

Yatırımcı Haftası 2020”de TÜYİD olarak, Doğan Holding Mali işler Başkan Yardımcısı Murat 

Doğu moderatörlüğünde  Dernek Başkanımız, Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Müdürü Aslı 

Selçuk, Başkan Yardımcısı, Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum Koordinatorü Başak Öge 

ve TÜYİD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu üyesi, Garanti BBVA Entegre Düşünce ve 

Raporlama Yöneticisi Sinem Özonur’un panelist olarak katıldıkları “Sürdürülebilirlik 

Fonlarının Ülkemize Çekilmesi için Neler Yapılabileceğini Uzmanına Sor” başlığında altında 

bir oturum gerçekleştirilmiştir. 

• 9 Aralık 2020: İstanbul Sanayi Odası, sanayi firmalarının sürdürülebilirlik konusundaki 

konumuna dikkat çekmek ve bu konuda farkındalık yaratabilmek için düzenlediği “Türkiye 

ve AB Perspektifinden Sürdürülebilirlik ve İş Dünyası” konulu Internet Seminerinde TÜYİD, 

EMRI Kurucu Ortağı Cenk Göksan tarafından temsil edilmiştir. 
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Seminer ve Bilgilendirme Toplantıları 

Derneğimiz, ülkemizdeki Düzenleyici Kurumlar, Aracı Kuruluşlar ile yurt içi ve yurt dışından 

şirketlerle etkin iş birlikleri gerçekleştirerek yatırımcı ilişkileri departmanlarına maksimum fayda 

sağlamak için birçok seminer ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine iş birliği ve destek 

sağlamıştır. Bunlardan bazıları şu şekildedir; 

 

• 27 Eylül 2019: 

“Sürdürülebilirlik 

Alanında Yatırımcı 

İlişkilerinin Lider Rolü” 

başlıklı seminer 

düzenlenmiştir. 



 

11 

 

 

 

 

 

• 18 Haziran 2020: 

“Sorumlu Yatırım ve 

Sürdürülebilirlik 

Alanında Yatırımcı 

İlişkilerinin Lider Rolü” 

başlıklı webinar 

gerçekleştirilmiştir. 
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Yayınlar 

TÜYİD, yoksulluğun tüm biçimlerinin ortadan kaldırılması amacıyla hem Derneğimiz yayınlarını 

hem de üyelerimizin yayınladığı ve iş birliği yaptığımız kurumlarla ortak yayınladığımız raporları 

ücretsiz olarak web sitemizde kullanıma sunmaktadır. 

 

 

• 1 Ocak 2020: Aylık 

olarak yayınlanan  

E-Bültenimizin  

TÜYİD International 

bölümünde 

Sürdürülebilirlikle ilgili 

makalelere yer 

verilmeye başlanmıştır.  
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• 1 Şubat 2020: İnternet sitemize Sürdürülebilirlik bölümü eklenerek makale, araştırma, yayın, 

haber ve kaynaklara yer verilen geniş kapsamlı ve güncel bir Kütüphane oluşturulmuştur. 

Yayınlar aşağıdaki bölümlere ayrılmıştır: 

o Başlarken 
o Yatırımcı Gündemi 
o Platformlar 
o Prensipler 
o Endeksler 
o Makaleler 
o Webinarlar 
o Rehberler  
o Üyelerimizin Çalışmaları 
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• 23 Haziran 2020: “Sürdürülebilirlik Konularında Yatırımcıların Sıkça Sorduğu Sorular” isimli 

Beyaz Kitabımız yayınlanmıştır. 

• 22 Temmuz 2020: “Sürdürülebilirlik 101” Beyaz Kitabımız yayınlanmıştır. 
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• 12 Şubat 2021: “Sürdürülebilirlik Sözlüğü” ile her hafta sosyal medyamızda 

sürdürülebilirlikle ilgili terimlerin açıklanmasına yer verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

TÜYİD – Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 

 
 

9 Aralık 2020 tarihinde dokuzuncusu düzenlenen “Ezber Bozan Değişimi Yönetmek” temalı 

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi'nde “Sürdürülebilir Finansmanın Artan Önemi” başlıklı oturumda 

sürdürülebilirlik konusuna değinilmiştir. 
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TÜYİD – Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 

 

 
 

Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi, ABD, İngiltere, Kolombiya, Güney Afrika, Hindistan, Singapur, 

Hong Kong ve Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey profesyonellerin 

katılımıyla TÜYİD ev sahipliğinde 13 Ekim 2020 tarihinde online olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Zirvemizin programı aşağıda yer almaktadır: 

 

• Açılış Konuşması; Aslı SELÇUK, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 

• Konuk Konuşmacı, John AUTHERS, Bloomberg Kıdemli Editörü 

• Panel I – Sürdürülebilirliği Yönetmekte Varlık Yöneticilerinin Rolü 

• Panel II – Sorumlu Yatırım Yürütmede Borsaların Rolü: İlk 10'dan Görüşler 

• Panel III – Sürdürülebilir Finansın Önemi 

• Örnek Vaka: Unilever Sürdürülebilir Yaşam Planı 
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Geri Dönüşüm ve Tükenebilir Kaynakların Etkin Kullanımı  

 

Sürdürülebilirlik çalışmalarına olan yaklaşımımıza destek vermek amacıyla artık yönetim kurulu 

sunumlarını yönetim kurulu üyelerimize e-posta yoluyla iletip, basılı olarak dağıtımı 

sağlanmamaktadır.  

 

Ofisimizde uyguladığımız çevreye duyarlı diğer yöntemler ise; 

• Çok fonksiyonlu yazıcılarda çift taraflı baskı kullanarak kâğıt israfını azaltmak, 

• Kâğıt atıklarının geri dönüşüme kazandırmak, 

• Notların elektronik ortamda paylaşmak, 

• Basılı formlar yerine elektronik formların kullanımını artırmak, 

• Fiziki dosyalama yerine elektronik arşiv tutmak. 

 

Tüm bunlara ek olarak çevresel duyarlılık hususunda örnek teşkil eden üyelerimizi de 

duyurularımızda paylaşarak desteklenmektedir. 

Covid-19 pandemisi sonucu Dernek çalışanlarının sağlık durumlarını korumak amacıyla evden 

çalışmaya geçilmiş ve zorunlu haller dışında evde çalışma desteklenmektedir. 

 

Cinsiyet Eşitliği 

 
 

Derneğimizde görev yapan kadın yönetim kurulu üyelerinin sayısının toplam yönetim kurulu üye 

sayısına oranı yukarıdaki tabloda gösterilmiştir.  Son dönem de dahil olmak üzere 6 dönem 

dernek başkanlığının 5’i kadınlar tarafından yürütülmüştür. 


